auxilium defensionis presta  
bant. Actuum. xiiij. Ut per  
paulum iusticia. p barnabaz  
misericordia monstrares fa  
cta est dissensio in eos ppter  
iohannem. Actuum. xv. ca.  
Cum exclamassz paulus in  
psilio de resurrectione mort  
tuorum. facta est disceptatio  
inter eos et phariseos et sacer  
dotes. Actuum. xxij. Di  
scordia debet corrigi per pre  
latos et maiores qui debent  
pacem exemplis et ratiobz  
prouocare. sic moyses corri  
puit irantes hebreos adin  
uicem. Exodi. ij. Mulieres  
irantes propter infantem vi  
uum. salomon rex cum vera  
iusticia quietauit. iiiij. Regu  
ij. Contentione discipuloz  
quis eorum esset maior chri  
stus sedauit in sua humili  
tate dans exemplum. Luce  
viceimo secundo. Litigantes  
iudeos adiuicem quomodo  
christus posset eis dare car  
nem suam ad manducandum  
saluator multis exhortatio  
nibus quietauit. Joba. vj.

## De duritia et obstinatiōe

Uerbis utili  
bus no emol  
luntur  
Signis sub  
limbo no cor  
ripunt  
Ecluditis cor  
rectonibz pe  
iores efficiun  
tur

Eri et obstinati in  
malo p verba et pre  
dicatoes no emol  
lunt sicut duri lapides sup  
quibus si cadat aqua no mol  
lescit interius. sic heli filios  
abo corripuit sed no pfuit.  
i. Regum. secundo. Samuel  
dixit populo satis graues co  
ditiones regis et voluntatez  
dei. sed no potuit immutare  
animos eorum. i. Regum.  
xvij. Nec per verba ionathae  
admonentis. nec per benefi  
cia dauidis cor durum sau  
lis portunt immutari. i. Re  
xvij. Habal fuit ita durus q  
ad dulcia verba nūciorū dō

non potuit mollificari. i. Regum. xxv. Multa verba dixit abner ad azazel ut non per sequeretur eum. sed ipse non consensit ei. ideo occisus fuit. q. Regum. q. Hunc etie instruebant viros iudaicos indutati subsannabat eos. q. Paralipome. xxx.

Duri et obstinati in malo signis sublimibus non converuntur. quia quantumcumque videant miracula fieri. tamen propter hoc non mollificarent mentes suas. Sic induratum fuit cor pharaonis qui ad nulla signa que moyses de mandato domini faciebat emolliri poterat ad credendum deo Exodi. vii. et viii. Iudei qui ihesum appreenderunt. fuerunt durissimi et obstinati quod neque per signum prostrationis eorum neque per saharonem auricule. moni sunt mala super eum Iohani. xviiij. Luc. xxij.

Duri et obstinati non soli non acquiescunt. sed etiam si reprehenduntur peiores sunt. Nam durior fuit cayn

post admonitionem dominum quando fratrem occidit Gene. iiiij. Obscurati iudei zachariam eos incepantem occiderunt inter templum et altare. Stephanum incepantes indeosde eorum duricia ipsi eum nequiter lapidauerunt Actuum. viij.